
ZARZĄDZENIE NR 0050.037.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Marki na lata 
2022-2030 

Na podstawie art.30 ust 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834) oraz uchwały nr XXXVIII/462/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 29.09.2021 roku  w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 
opracowania „Strategii rozwoju Miasta Marki na lata 2022-2030” Burmistrz Miasta Marki 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu „Strategii rozwoju Miasta Marki na lata 
2022-2030”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu:  Paweł Pniewski – Zastępca Burmistrza. 
2. Zastępca Przewodniczącego: Małgorzata Czerwińska – Naczelnik Wydziału Strategii 

i Funduszy Zewnętrznych 
3. Członkowie: 

a) Monika Banaszek – Naczelnik Wydziału Aktywności Lokalnej CAF 3 
b) Tadeusz Markiewicz – Główny Specjalista Wydział Strategii i Funduszy Zewnętrznych 
c) Ewa Czarkowska – pełnomocnik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
d) Jolanta  Buczyńska -Bobel - przedstawiciel organizacji pozarządowych 
e) Norbert Zawadzki – przedstawiciel organizacji pozarządowych 
f) Tomasz Nieborek – przedstawiciel młodzieży 
g) Adam Michalski – przedstawiciel mieszkańców. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wypracowanie projektu założeń „Strategii rozwoju miasta 
Marki na lata 2022-2030”, zwanego dalej dokumentem, a w szczególności: 

1. określenie działań kierunkowych rozwoju Miasta Marki; 
2. określenie we współpracy z wykonawcą dokumentu siatki celów strategicznych, 

oczekiwanych rezultatów planowanych działań; 
3. współpraca z wykonawcą dokumentu w zakresie diagnozy strategicznej podstawowych 

uwarunkowań w sferach społecznych, gospodarczych i przestrzennych w celu wyciągnięcia 
wniosków do strategii, wraz z przedstawieniem jej wyników oraz zidentyfikowanie słabych 
i mocnych stron w zakresie diagnozowanych obszarów; 

4. określenie we współpracy z wykonawcą dokumentu obszarów strategicznej interwencji, 
wskazaniu wytycznych do sporządzenia dokumentów wykonawczych, określeniu ram 
finansowych i źródeł finansowania; 

5. bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu w celu wymiany niezbędnych informacji 
i dostarczenia materiałów służących opracowaniu Strategii; 

6. merytoryczna współpraca z wykonawcą w zakresie konsultacji społecznych 
i prowadzenia działań informacyjnych. 

§ 3. Wypracowane założenia, o których mowa w § 2 winny zawierać w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8811D922-A29F-4547-BF59-898458BFD1E3. Podpisany Strona 1



1. diagnozę sytuacji społeczno - gospodarczej i przestrzennej, 
2. cele strategiczne rozwoju w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym, 
3. kierunki działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategicznych, 
4. model struktury funkcjonalno - przestrzennej Miasta Marki, 
5. obszary strategicznej interwencji określone w strategii rozwoju województwa, 
6. oczekiwane rezultaty planowanych działań, w tym w wymiarze przestrzennym, oraz 

wskaźniki ich osiągnięcia, 
7. ramy finansowe i źródła finansowania. 
§ 4. 1. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w czasie jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego. 
2. Przewodniczący Zespołu zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu z częstotliwością 

wynikającą z bieżących potrzeb. W razie potrzeby Zespół może konsultować dokumenty 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

3. W pracach Zespołu na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu mogą uczestniczyć 
inne osoby w celu konsultacji lub wydawania opinii. 

§ 5. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miasta Marki oraz 
kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do merytorycznej 
współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, 
w tym niezbędnych do wypracowania projektu założeń dokumentu informacji 
i materiałów. 

§ 6. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia „Strategii rozwoju miasta Marki na lata 
2022-2030”. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii i Funduszy 
Zewnętrznych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8811D922-A29F-4547-BF59-898458BFD1E3. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.037.2022 
Data dokumentu 2022-03-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu do opracowania Strategii Rozwoju 

Miasta Marki na lata 2022-2030 
Identyfikator dokumentu 8811D922-A29F-4547-BF59-898458BFD1E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-841525178 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-09 14:31:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8811D922-A29F-4547-BF59-898458BFD1E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-03-09T14:34:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




